- l’appartamento pignorato è attualmente occupato dalla persona esecutata e dalla sua famiglia; 

- la vendita è soggetta ad imposta di registro; 

Prezzo base ed aumento minimo. 

Il LOTTO N. 1 è posto in vendita a corpo per il prezzo base di € 53.250,00 (euro 

cinquantatremiladuecentocinquanta/00). 

In caso di gara, il rilancio minimo è determinato in € 1.000,00 (euro mille/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto